АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2020 года № 79
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на долгосрочный период утвержденный постановлением администрации Михайловского сельсовета Рыльского района  от 01.11.2017 №79а
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на долгосрочный период  следующие изменения:

1.1. В пункте 3  слова "Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)" заменить словами "Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)"

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                     В.И.Яношев